Atendimento Móvel de Urgência – SAMU, no município de Espumoso/RS, conforme especificações técnicas 

detalhadas no Termo de Referência. 

2.1. Conforme tabela abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE VALOR MENSAL VALOR ANUAL 

01 Gestão de enfermeiros e médicos MESES R$ 112.500,00 R$1.350.000,00 

Valor total: R$ 1.350.000,00 (Um Milhão Trezentos e Cinquenta Mil Reais) 

2.2. Para a prestação dos serviços pretendidos os eventuais interessados deverão comprovar que atuam em ramo 

de atividade compatível com o objeto da licitação, bem como apresentar todos os documentos a título 

habilitação, nos termos do art.

[...]

grave que necessitam da Unidade de Terapia Intensiva Móvel (UTI Móvel), realizando a remoção a partir 

dos hospitais de referência desses municípios com destino a serviços de alta complexidade. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO 

3.1. O preço total referente a execução dos serviços contratados é de R$ R$ 1.350.000,00 (Um Milhão Trezentos 

e Cinquenta Mil Reais), de acordo com a proposta vencedora da licitação, entendido este como preço justo e 

suficiente para a total execução do presente objeto.  

3.2. No valor acima encontram-se incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas, decorrentes da